
NÁVĚSNÉ NÁKLADY

kobzarenko.com.ua



TSP-20TSP-10 TSP-30TSP-14 TSP-40TSP-16

Tandem Tridem Hydraulické

TYPY ODPRUŽENÍ

Ø40 Ø50 otočné oko Ø50 polokoule Ø80

TAŽNÉ PŘÍPOJKY, SCHARMÜLLER RAKOUSKO

Návěs TSP-40

Traktorové sklápěcí návěsy určené pro přepravu všech 
druhů zemědělského zboží (obilí, zelená hmota, 
organická a minerální hnojiva atd.). 

Vlastnosti konstrukce:
• pevná svařovaná kónická karoserie s výztuhami 

na přívěsech s jednou stranou vykládání a zesílené 
profilové desky s výztuhami na přívěsech se třemi 
stranami vykládání;

• zesílený rám na odpružení listovými pružinami;
• mechanicky nebo hydraulicky otevírané zadní 

prkno se speciálním šoupátkem pro přikládání 
vykládky; 

• zadní deska určená pro instalaci překládacího 
šneku pro nakládání secích strojů;

• základní nátěr a nátěr polyuretanovou barvou 
Lankwitzer (vyrobeno v Německu);

• brzdový systém: pneumatický, hydraulický nebo 
smíšený. 

Výbava:
• podvozek přívěsu ADR (Itálie), BPW (Německo);
• hydraulický válec Di Natale-Bertelli (Itálie)tažné 

oko Scharmuller (Rakousko);
• pneumatiky Mitas, BKT, Alliance;
• hydraulická oj na návěsech.

Doplňkové vybavení:
• pruhy pro další objem;
• systém markýz;
• vyhlídková plošina;
• šnek pro nakládání secích strojů.



Charakteristika TSP-10 TSP-14 TSP-16 TSP-20 TSP-30 TSP-40

Strany vykládky 1 1 1 1 1 1

Prázdná hmotnost, kg 2 400 3 400 4 300 5 950 6 840 10 000

 Technicky přípustná celková
hmotnost, kg 10 400 13 400 16 300 21 950 26 840 40 000

Nápravy, ks. 2 2 2 2 2 3

Tělo: délka, mm 4 450 5 140 5 140 5 600 6 500 8 000

šířka, mm 2190/2240 2175/2235 2230/2310 2230/2295 2 325 2 325

výška, mm 1 115 975 1 540 1 540 1 475 1 640

Výška pruhů, mm - 600 600 600 600 600

Objem, m3 10,7 10,7 17,2 19,5 21 29

Objem s pruhy nebo 2. patro, m3 - 17,5 24 27,3 30 40

Standardní pneumatiky
Maximální pneumatiky

11,5/80-15,3 
400/60-15,5

425/70-18
500/50-22,5

425/70-18
560/45R22,5

550/60-22,5
650/50R22,5

560/60R22,5
710/50 R 26,5

560/60R22,5
710/50 R 26,5

Doporučený výkon traktoru (hp) 80 100-110 120 150-180 220-250 250-300

TSP-14
TSP-16 TSP-20 TSP-30 TSP-40

TSP-10

První a poslední náprava jsou pozitivně řízeny

Otočná oj Hydraulicky nastavitelná oj

Hydraulický stroj TSP-40Hydraulická podpěra oje Boční otevírací deska TSP-10

Tlumič pro padající brambory gumových 
pásů.

Šnek na přívěsu se zadním vykládánímHydraulické odpruženíHydraulický brzdový systém Systém vzduchové brzdy Kombinovaný brzdový systém

Návěs TSP-20. Kónické tělo zabraňuje svěšení zelené hmoty a hnojiv



Sklápěcí návěsy 
se třemi stranami 
vykládky se snadno 
transformují na běžnou 
platformu, díky čemuž 
jsou multifunkční.

TSP-6t TSP-3t TSP-10t 

Charakteristika TSP-3t TSP-6t TSP-10t TSP-16t

Strany vykládky 3 3 3 3

Prázdná hmotnost, kg 800 1 600 2 300 4 600

 Technicky přípustná celková
hmotnost, kg 3 300 6 000 10 300 12 600

Nápravy, ks. 1 1 2 2

Tělo: délka, mm 2 890 4 015 4 530 4 930

šířka, mm 1 740 2 105 2 200 2 270

výška, mm 500 500 500 600

Výška 2. patra stran, mm 500 500 500 800

Objem s 1 vrstvami stran, m3 2,6 4,2 - -

Objem se 2 vrstvami pruhů, m3 5,2 8,4 10,0 16

Standardní pneumatiky
Maximální pneumatiky 10.0/75 -15,3 11,5/80-15,3

355/65-16
11,5/80-15,5
400/60-15,5

425/70-18
500/50-22,5

Doporučený výkon traktoru (hp) 34 60 80 120-150

TSP-16t

TSP-3 TSP-6t

Zpětné vykládání Zpětné vykládáníZpětné vykládání

Boční vykládání Zámek pro otevření deskyBoční vykládání

Mechanická podpěra oje TSP-3 Hydraulická podpěra oje TSP-10t, TSP-16tMechanická podpěra oje s kolem TSP-6t

Sada nástrojů

klín kola

Návěs TSP-16t

TSP-10t

Horní držák Spodní držák s uchycením Boční zámek



2TSP-14 2TSP-212TSP-8 3TSP-242TSP-162TSP-6

Šneky pro přívěsy s bočním vykládáním Šneky pro přívěsy se zadním vykládáním

Charakteristika 2TSP-6 2TSP-8 2TSP-14
2TSP-14 

 přívěs na
štěpku

2TSP-16 2TSP-21 3TSP-24 4TSP-32

Strany vykládky 3 3 3 1 3 3 3 3

Prázdná hmotnost, kg 1 500 2 100 3 600 3 900 4 000 5 000 6 000 8 000

 Technicky přípustná celková
hmotnost, kg 6 000 8 100 13 600 13 900 16 000 21 000 24 000 40 000

Nápravy, ks. 2 2 2 2 2 2 3 4

Tělo: délka, mm 4 200 4 050 4 970 5 100 4 430 5 400 7 900 8 550

šířka, mm 2 245 2 105 2 170 / 2215 2 300 2 270 / 2310 2 270 / 2 310 2 270 / 2 310 2 490

výška, mm 600 500 600 2 300 800 800 800 800

Výška 2. patra stran, mm 600 500 600 (800) - 800 800 800 800

Objem s 1 vrstvami stran, m3 5 4,2 7 24 - - - -

Objem se 2 vrstvami pruhů, m3 10 8,4 14 (16,5) - 16 21 24 32

Standardní pneumatiky
Maximální pneumatiky

11,5/80-
15,3

11,5/80-15,3
355/65-16 500/50-17 425-70 R18 445/45 R19,5  385/65R22.5

445/65R22,5
 385/65R22.5
445/65R22,5

385/65R22.5
445/65R22,5

Doporučený výkon traktoru 
(hp) 30 80 100-110 100-110 120-150 120 od 130 300

2TSP-162TSP-14 2TSP-212TSP-8 3TSP-242TSP-6

2TSP-14 + 2TSP-14 4TSP-32

Side unloading Back unloading 2TSP-14 chip carriers with a body volume of 24 m3

Tažné zařízení pro připojení druhého přívěsu

Trailer 2TSP-21

Pružinová oj Pružina tlumení desky Náhradní kolo

4TSP-32



NÁVĚS TSP-12 STAVEBNÍ SPECIÁLNÍ PŘÍVĚSY

Tandem Bogie Pendle axle BPW

Přívěs PS-22 se vykládá do výšky až 4,0 m. Určeno pro sklizeň 
kukuřice v klasech apod. zemědělských plodin. Díky posuvné 
oji je agregován s traktory a kombajny.

Charakteristika PS-22

Objem, m3 22

Prázdná hmotnost, kg 9500 - 9940

Technicky přípustná celková hmotnost, kg 20 440

Přívěs:       délka, mm 8 660 – 9 860

                     šířka, mm 3 465

výška, mm 3 315

Nápravy, ks. 1

Pneumatiky 650/65-30.5

Technické vlastnosti:
• rychlost vykládání až 2 min; 
• úhel náklonu karoserie 400 
• centralizovaný systém mazání hlavních uzlů

Charakteristika TSP-12 Budova

Technicky přípustná celková hmotnost, kg 26 500

Prázdná hmotnost, kg 7 200

Rozměry, dxšxv, mm
- tělo 
- návěs

6325 х 2530 х 1385
7435 х 2530 х 2180

Objem, m3 11,5

Tělo kovové Hardox 6 mm

Suspenze tandem / bogie / pendle axle

Pneumatiky 650/50 R22,5
650/55 R26,5

Doporučený výkon traktoru (hp) 250-300

Hydraulická podpěra oje

Teleskopický hydraulický válec DiNatale (Itálie)

Nápravy ADR/BPW

Maximální vykládací výška je 4 000 mm

Spojení s kombajnem

Zatahovací oj

Hydraulicky otevírané zadní víko

Vykládací lišty (pro spojení s kombajnem)



DOLLY PŘÍVĚSY PSP-20

PSP20 Dolly Spojení PSP-20 Dolly s nákladním návěsem a tahačem

Charakteristika PSP-20

Délka, mm 4 900

Šířka, mm 2 450

Výška, mm 1 150

Výška sedáku (nastavitelná dvěma 
hydraulickými válci), mm 1250 - 1400

Zatížení sedla, kg 20 000

Nápravy, ks. 2

Pneumatiky 425/65 R22,5

Dolly přívěsy PSP-20 jsou určeny pro přepravu automobilových 
návěsů traktorem na mokrém poli.

Technické vlastnosti:
• rám: ocelový, potažený antikorozním nátěrem 
• plošina: celosvařovaná kovová konstrukce je vybavena 

speciálním sedlem pro přepravu automobilového návěsu;
• zvedání/spouštění sedla plošiny hydraulické;
• oj: důsledně přivařeno k rámu; 
• připojovací kroužek 40 mm, 50 mm, 90 mm;
• elektrický systém: 12 (24) V má 7pólový vývod a zadní 

světla;
• hydraulické válce pro regulaci výšky spojky; 
• přívěs je vybaven pneumatickým brzdovým systémem.

Doplňková výbava:
• autonomní hydraulický stroj s olejovou nádrží, pohon z 

PTO traktoru.

youtube.com/c/ZavodKobzarenka                           facebook.com/zavodkobzarenka                            instagram.com/zavodkobzarenko                         tiktok.com/@zavodkobzarenka

POL-AGRO TRADING ZT S.R.O. (ČESKÁ REPUBLIKA) 
Palkovická 2393

738 01 Frýdek-Místek
+420 733 772 932, +4 20 734 154 837

www.polagro.cz  

ZAVOD KOBZARENKO (UKRAINE) 
42500, Sumy region., Lypova Dolyna, Rusanovscka street, 17

www.kobzarenko.com.ua 

KOBZARENKO SP.Z O.O. (POLAND) 
Milenijna 2, 97-410 Żłobnica

www.kobzarenko.eu

tel. +38 050 307-27-17, +48 780 089 436, +48 519 826 528


